
Uchwała Nr XV/117/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie przyjęcia programu w zakresie integracji społecznej i zawodowej
osób niepełnosprawnych w Gminie Darłowo na lata 2011 - 2015

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity : Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 17 ust 1 pkt 1 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity : Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.
1362, z późn. zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1.

Przyjmuje się program w zakresie integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych
w Gminie Darłowo na lata 2011 - 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

























12


